CỤC QUẢN LÝ LAO ĐỘNG NƯỚC NGOÀI
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1079/QLLĐNN-QLLĐ
V/v: Bệnh viện Tràng An được phía Đài
Loan cấp phép khám sức khỏe cho lao
động đi làm việc tại Đài Loan.

	Hà Nội, ngày 22 tháng 09 năm 2005

Kính gửi: Các Doanh nghiệp đưa lao động đi làm việc ở Đài Loan

Ngày 31/8/2005, Cục quản lý lao động ngoài nước nhận được công văn số H 08-31 của Văn phòng Kinh tế - Văn hóa Đài Bắc tại Hà Nội thông báo việc Bệnh viện Tràng An (thành phố Hà Nội) được Cơ quan Y tế của Đài Loan cho phép khám và cấp Giấy chứng nhận sức khỏe cho lao động đi làm việc tại Đài Loan kể từ ngày 23/8/2005.

Cục Quản lý lao động ngoài nước thông báo các Doanh nghiệp biết để giới thiệu và hướng dẫn các lao động có nguyện vọng đi làm việc ở Đài Loan tới khám sức khỏe ở các bệnh viện được phía Đài Loan cấp phép.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lãnh đạo Cục;
- Bệnh viện Tràng An;
- Ban QLĐ tại Đài Loan;
- Các phòng TTLĐ, Ttra, CTC, GDĐT, KHTC;
- Lưu VT, QLLĐ.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Toàn